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Accessoires IUZ-HH40-BAT

Allemagne : +49 621 776-1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Dimensions

Caractéristiques techniques
Caractéristiques électriques

Tension assignée d'emploi 3,7 V
Capacité nominale 3300 mAh , la capacité peut varier en fonction des conditions 

d'utilisation
Caractéristiques mécaniques

Masse 75 g
Dimensions 56,5 mm x 36,4 mm x 18,8 mm (I. x H. x P.)

18.8

56
.5

36.4

Marque de commande
IUZ-HH40-BAT
Batterie lithium-ion, 3300 mAh

Caractéristiques
� Batterie lithium-ion
� Tension 3,7 V
� Capacité 3 300 mAh

Eléments du système adaptés
IUT-HH40
Terminal portable (868 MHz/915 MHz)
pour système IDENTControl


